[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  сельского поселения «Слудка»

_________________________________________________________

Придаш сиктса овмодчоминса   администрациялöн
                                                                   Шуöм

	№ 4/21

	от 28  апреля 2023 г

Об исполнении бюджета сельского

поселения «Слудка» за 3 месяца 2023 год

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Слудка» за 3 месяца 2022 год по доходам в сумме 1 171,5 тыс. руб., по расходам в сумме 1 209,1 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (профицит) в сумме 37,6 тыс. руб. и со следующими показателями:

1) По доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Слудка» за 3 месяца 2023 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Слудка» за 3 месяца 2023 года по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Слудка» согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3) По расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Слудка» за 3 месяца 2023 года по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

4) По источникам финансирования профицит бюджета муниципального образования сельского поселения «Слудка» за 3 месяца 2023 года по кодам классификации источников финансирования профицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

5)         Отчет о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Слудка» и фактических затратах на их денежное содержание за 3  месяца 2023

 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

Статья 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения «Слудка»                                             Н.Ю. Косолапова